*1050008754*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

佛光大學　函

地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號

聯絡人：周治偉

電子信箱：cwchou@mail.fgu.edu.tw

聯絡電話：03-9871000

傳真電話：(03)9874804

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：佛光學字第1050008754號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：佛光大學學士班新生入學助學金實施辦法(1051201086_1_學士班新生入學助學金

實施辦法.pdf)

主旨：說明本校「佛光大學學士班新生入學助學金實施辦法」之

助學金（比照國立大學收費標準）性質一案，請 查照。

說明：

一、依貴府105年09月20日府人給字第1050966200號函辦理

二、本校「佛光大學學士班新生入學助學金實施辦法」所述之

助學金，「屬於一般助學金性質」（依行政院人事行政總

處民國102年12月20日總處給字第10200566901號函），且

為本校校內經費所核支，並依「佛光大學學士班新生入學

助學金實施辦法」(如附件)適用對象核發，學生在本校就

讀期間如發生第七條所示之情形將停止核發。

正本：臺南市政府

副本：本校學務處、會計室 2016-09-30
15:15:24